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Multi-alarm: Stöldskydd för alla typer av
produkter

Gate Security erbjuder ett stort urval av multi-alarm som passar för larmbågar
i både AM- och RF-teknik.

Multi-alarmen finns i olika urformningar som passar för lådor, askar, kläder,
datorer, elektroniktillbehör m.m.

Med avskräckande ljus-alarm och ljud-alarm upptill 95 dB stöldsäkras
produkterna, samtidigt som kunden enkelt kan prova produkten och ta del av



produktinformation.

Multi-alarm
Alla multi-alarm fungerar både med AM- och RF-teknik och har effektiva ljud-
och ljuslarm, som både avskräcker och larmar vid stöld.

Vår katalog av multi-alarm består av olika typer av larm med sladdar, brickor
och fästen som hindrar stöld och snatteri, lämpade för olika typer av
produkter.

Multi-alarmen har pålitlig och avancerad stöldsskyddsteknik, samtidigt som
kunden har möjlighet att läsa information och testa produkten utan hinder.

Multi grip 3 Alarm

LED-lampa, starkt avskräckande med larmvolym på 95 dB.

Tillämpningar: Lådor, askar och liknande förpackningar

Super cable tag 3 Alarm

Stöldsäker varularmssladd. Linjeformad LED-lampa, starkt avskräckande med
larmvolym på 90 dB.

Dubbelnyckel för extra säkerhet. Långt spänne som gör det lätt att komma
igenom varorna som ska stöldskyddas.

Tillämpningar: Skor, väskor, kläder och liknande produkter

Easecure 2 Alarm Pull Alarm DLS

LED-lampa, starkt avskräckande med larmvolym på 95 dB och för-alarm som



avskräckande effekt.

Denna version har också den patenterade Pull-Alarm, som hindrar någon att
dra av sladden i butiken.

Tillämpningar: Spelkonsoler, elektronik, datorer och liknande produkter

Lanyard Smart Pin 2 Alarm

LED-lampa, starkt avskräckande med larmvolym på 95 dB

Tillämpningar: Klänningar och kläder

Gate Security säljer och installerar varularm, larmbågar, varuskydd,
stöldskydd, butikslarm, punktlarm, passersystem, kameraövervakning,
porttelefoni, övervakningssystem och säkerhetsskåp i Sverige, Norge,
Danmark och Finland.
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